
Decreto n.330  
Magenta 19/11/2022 

 
Ai componenti seggio elettorale 

Alla commissione elettorale 
Agli elettori 

All’albo 
 

Oggetto: Decreto di nomina componenti del seggio elettorale per l’elezione del Consiglio di Istituto 
triennio scolastico 2022/2025. 
 

Il Dirigente Scolastico 
 
Visto  il proprio decreto prot. n.3212 del 06/10/2022, con il quale sono state indette le 

elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni 20 e 21 novembre 2022; 
vista   l’OM 215/1991 art 38; 
visto   il D.lgs. 297/1994; 
preso atto della designazione dei componenti del seggio effettuata dalla Commissione 

elettorale  
considerata la difficoltà oggettiva di reperire elettori disponibili per la costituzione del seggio 
 
 

DECRETA 
 
 di nominare, quali componenti del seggio elettorale istituito presso la sede in via IV giugno snc, 
 i seguenti elettori appartenenti alle categorie da rappresentare: 
 
ARIOBAZZONE CARLO personale ATA presidente 
LIVIA AZZINI    docente scrutatore 
OLDANI EMANUELA  genitore scrutatore 
 
Sostituti: Tarcisio Riva, Angelina Iannazzone 
 
Nella giornata di lunedì 21per motivi organizzativi il seggio sarà così costituito 
 
ARIOBAZZONE CARLO  personale ATA presidente 
TREBISONDI MARTINO personale ATA 
DONETTA ANNAMARIA docente 
di dare atto: 

a) che il predetto seggio è immediatamente insediato per le operazioni preliminari e resta in 
carica fino al termine degli adempimenti di competenza previsti dall’OM 215/1991; 

b) che ai sensi dell’art. 39 della predetta Ordinanza, le funzioni espletate non comportano alcun 
diritto a specifico trattamento economico e che Il riposo festivo non goduto è compensato 
con l'esonero dal servizio in un giorno feriale nell'ambito della settimana immediatamente 
successiva.  

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                                           Dott.ssa Donata Barbaglia 

                                                                                                                   Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
                              dell’Amministrazione digitale e norme ad esse connesse 

 

 

 

MINISTERO ISTRUZIONE,UNIVERSITA’ , RICERCA 

LICEO CLASSICO STATALE  ‘SALVATORE QUASIMODO’ 
CLASSICO-LINGUISTICO-MUSICALE-SCIENZE UMANE 

Via Volta 25 - 20013 MAGENTA Tel. 02/9794892   
     Mail :MIPC140005@istruzione.it  ; MIPC140005@pec.istruzione.it 

Codice fiscale : 93005930156 cod. univoco uff. : UFCD4L 

 
 

 

Cod. meccanografico: MIPC140005 Prot. n 3854 del 19-11-2022 - Tit. II II.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-11-19T12:05:20+0100




